

Årsredovisning för  
**Everssports AB**  
559247-6013

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Everssports AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 24-09-09

  
Henrik Evers

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Everssports AB, 559247-6013, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom idrottsutövning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens huvudfokus är tennis och då i första hand i Salkhallen. Fysträning och basketträning finns också med men i lite mindre omfattning. Omsättningen har sjunkit då bolagets ägare haft annan anställning.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2020
	(12 månader)	(12 månader)	(12 månader)	(8 månader)
Nettoomsättning	109 687	328 213	382 154	376 431
Resultat efter finansiella poster	-14 431	-15 779	32 249	-5 234
Soliditet, %	70	76	66	30

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	5 320
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-14 432
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>-9 112</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -9 112, disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	-9 112
Summa	-9 112

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 687	328 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>109 687</b>	<b>328 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 029	-58 139
Övriga externa kostnader		-45 166	-85 036
Personalkostnader	2	-36 367	-200 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-123 562</b>	<b>-343 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 875</b>	<b>-15 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-720	-764
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-556</b>	<b>-756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 431</b>	<b>-15 779</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 431</b>	<b>-15 779</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 431</b>	<b>-15 779</b>

2024091905801

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		460	2 856
Summa kortfristiga fordringar		460	2 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 221	37 088
Summa kassa och bank		22 221	37 088
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 681</b>	<b>39 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 681</b>	<b>39 944</b>

2024091905802

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		460	2 856
Summa kortfristiga fordringar		460	2 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 221	37 088
Summa kassa och bank		22 221	37 088
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>22 681</b>	<b>39 944</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 681</b>	<b>39 944</b>

2024091905803

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Män		1
Kvinnor		
<b>Totalt</b>		<b>1</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Räntekostnader, övriga	720	764
<b>Summa</b>	<b>720</b>	<b>764</b>

## Underskrifter

Stockholm 2024-09-09



Henrik Evers